Протокол № 13
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«07» октября 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
2. Арапов Дмитрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
3. Стыров Александр Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашены:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
1. Слушали: О приеме новых членов в Некоммерческое партнерство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин.

Постановили: Принять в Некоммерческое партнерство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1
	ООО «Энергоинфотранс»
	7723639994/770201001
	1077763805283

	2
	ООО «Энергомонтаж»
	7801431481/780101001
	1077847090870

	3
	ООО «НПО ГеоМостПроект»
	7713344871/771301001
	1037713024623

	4
	ЗАО «Проекттрансстрой»
	7707594471/774501001
	1067746815146

	5
	ЗАО «СФ Транспроект»
	7716130483/771601001
	1027700255472

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнерства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

некоммерческого партнерства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/